GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 024/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2016 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Nova Mutum, conforme consta no Anexo I.

Nova Mutum - MT, 06 de Outubro de 2016.

Prof. Dr. João Aguilar Massaroto
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2092/2014

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação Ordem

Administração,

Ciências

Contábeis e Turismo

(Administração)

Presline Blum da Silva 8,25 8,33 0,00 16,58 Aprovada 1º

Jesiel Pinto de Souza 8,25 7,16 0,00 15,41 Classificado 2º

Gino Mazarin Migotto 7,50 7,83 0,00 15,33 Classificado 3º

Oliani Raspini 7,00 5,66 - - Eliminada -

Rosemara Oliveira Curbani 6,25 - - - Eliminada -

Nathalie Viana Siqueira* - - - - Eliminado -

Administração,

Ciências

Contábeis e Turismo

(Ciências Contábeis)

Jusceliany Rodrigues Leonel Correa 8,55 8,14 11,70 28,39 Aprovada 1º

Tiane Alves Rocha Gastardelo 9,15 8,18 10,15 27,48 Aprovada 2º

Vidamar Grando 7,00 8,90 9,55 25,45 Aprovado 3º

Aline Fabrícia de Moraes Rodrigues 7,40 8,07 0,75 16,22 Aprovada 4º

Fabrícia Tania Gouveia Schreiner 7,90 7,14 0,00 15,04 Aprovada 5º

Maysa Oliveira de Melo Antonio 7,00 7,51 0,00 14,51 Classificada 6º

Luciane Jesus Figueiredo 4,50 - - - Eliminada -

Karla Maria Carneiro 4,00 - - - Eliminada -

Guilherme de Oliveira N/C - - - Eliminado -

Química não houve candidatos inscritos para a vaga

Informática Cleiton Antonio Galindo 7,00 5,40 - - Eliminado -

Matemática
Luiz Carlos Casarin N/C - - - Eliminado -

Marcelo Pereira Dias N/C - - - Eliminado -

Física Genefer Elecianne Raíza dos Santos 5,00 - - - Eliminada -

Psicologia
Liz Maria Almeida de Andrade 7,00 8,75 5,05 21,30 Classificada 1º

Fernanda Laurini Rutsatz Espíndola N/C - - - Eliminada -

Letras (Língua

Brasileira de Sinais)
Rosimeire Pereira 7,45 7,66 3,00 18,11 Aprovada 1º

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Letras
Robson Caetano dos Santos 9,00 9,00 13,45 31,45 Aprovado 1º

Elen Cristina Freire 8,00 9,00 8,40 25,40 Classificado 2º

Ciências Agrárias /

Ciências Agrárias I

(Agronomia-

Engenharia Agrícola)

Juliana Aparecida Dias** 7,00 7,00 0,00 14,00 Aprovada 1º

Maicon Domingues de Vargas 7,00 4,57 - - Eliminado -

Ciências Agrárias /

Ciências Agrárias I

(Agronomia –

Extensão Rural)

Willian Marques Duarte 7,50 7,33 17,55 32,38 Aprovado 1º

Douglas de Araújo Gonzaga 7,00 9,33 11,20 27,53 Aprovado 2º

Mateus Augusto Donegá** 8,00 8,83 0,00 16,63 Classificado 3º

Paula Rosane Uemura Ferreira Leite 7,00 6,00 - - Eliminada -

Jéssica Fantin Ruvio N/C - - - Eliminada -

João Paulo Galvão Travassos Souza N/C - - - Eliminado -

Lívia Souza Domingos Nascimento N/C - - - Eliminada -

Ciências Agrárias /

Ciências Agrárias I

(Agronomia –

Ciência do Solo)

Gilmar Nunes Torres 7,50 5,66 - - Eliminado -

Ciências Agrárias /

Ciências Agrárias I

(Agronomia –

Fitotecnia)

Layanny Barbosa de Carvalho Santos 1,50 - - - Eliminada -

*Eliminada conforme Instrução Normativa n° 006/2013, art. 18, §1º.
** Não foi realizada avaliação de títulos conforme Instrução Normativa n°006/2013 – UNEMAT, Art. 21, Inciso I.
P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos